

ansamblu steaguri conf.descrierii

I.D.: 42152936

Data publicarii	07.03.19	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.655,00 RON - 11.655,00 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS U/M Cantitate Pret Total 1 Dapel interior RO 160*240 cu franjuri si ciucuri dublu fata buc 5 147 735 2 Drapel interior UE 160*240 cu franjuri si ciucuri dublu fata buc 5 203 1015 3 Drapel interior NATO 160*240 cu franjuri si ciucuri dublu fata buc 5 280 1400 4 Drapel interior RO 140*210 cu franjuri si ciucuri dublu fata buc 5 140 700 5 Drapel interior UE 140*210 cu franjuri si ciucuri dublu fata buc 5 182 910 6 Drapel interior NATO 140*210 cu franjuri si ciucuri dublu fata buc 5 238 1190 7 Drapel RO ptr lance140*210 buc 5 98 490 8 Drapel UE pentru lance 140*210 dublu fata buc 5 140 700 9 Drapel NATO pentru lance 140*210 dublu fata buc 5 168 840 10 Drapel RO pentru lance 90*135 dublu fata buc 5 63 315 11 Drapel UE pentru lance 90*135 dublu fata buc 5 105 525 12 Drapel NATO pentru lance 90*135 dublu fata buc 5 112 560 13 Lance din lemn natural H=2m Buc 15 40 600 14 Lance din lemn natural H=3m buc 15 45
